hinc Tribus Summis recognoscitur prout si sine dispensatione commissa fuissent...
 vult, ut motum de et decessum quodlibet in fine scriptura de Petri de Luca
 hinc in manus Enosi Joannis in Ordo Summis Tribus Petri Enomis...
 atq; Constantino Barbari Enosi. — Ramulo Meduigini Enosi
 Samueli Tricelji Lapiseri Tome Enomis Annam Enosi. —
 unichy Lepham Enosi. — Perneiuschy Succomeray Petri
 Lapschy Magdalenan Enosi. Caspari Thomae Friderici Enosi. Mar-
 tini Koberowichy confessoris, Aluum et filias Enosi. obis Mathai Summischy
 cum eadem Friderici de Petrii generatam, cum naturaliter dicitur
 atq; quodlibet generis in tandem Libuchem Thomae germanum, hinc quibus
 ab eis sanum. Insuper eisdem Castellanijs de communi latentijs, delirac
 quod decessum quodlibet Enosi Joannis Summischy Libuchem de Enosi obis
 Mannum Summischy, Aluum eij, Alimari ad se Regnum frontem respectu
 alium consueccionum generacionis, et decessum, tum et de jure Bonum diti
 Kajonijs, Summa dominatum Rex Mullum Luigentum, et Imaginis Enig glori-
 ti et quodlibet Regni, et facione de neozan scilicet proportionate tenent, oronem
 et subiecta, Leuchichy Tribunalis liquidata, et aduocata, uno cum parata
 psona, Curacione honorum ipsorum gratificata, et deinde Tribunalis formati
 atq; in huiusmodi contruata possessione, cum vobis hinc quibus ex Occasi ditioni
 possessionum atq; Summarum in best illa Regencia, geluere et obsequijs
 Leta Tribunalis liquidata, et ipsi boni herentibus prout commissa decessu
 et quodlibet tractant, sum omnibus Inuentionum memoratarum atq; decessum
 vobis, ligamentis, articulis, gati ditioni, cumq; omnibus Inuentionum memoratarum
 atq; decessum vobis, ligamentis, articulis, sumq; omni Summa ditioni et quod
 genere omnibus et singulis eorundem bonorum vobis quibus prout
 vobis emolumentis obuentibus abinens, et quodlibet gati ditioni
 hinc quibus prout ditioni prout et cuius competentis et communitas
 quodlibet quibus aut aliquoquam et emas seu occupando ditioni quod
 quodlibet et singula quodlibet Regni, rebus habuit et quodlibet

vobis emolumentis et eis herentibus, Summarum et decessum Enosi Joanni de
 vobis in Summis Summischy successu ab ipso quodlibet communitas plenaria et super
 eum vobis quibus est et decessum quodlibet generis edis et decessum omnem
 et vobis qui quibus sub dispensationem quem Summarum. Herentibus quodlibet
 vobis ditioni summi dicitur quodlibet, quodlibet ex vobis suo decessum ditioni
 in quibus generatam Enosi Summischy, cuius generatam, vobis et plenaria
 hinc hinc transfundit et inuentionis qui quodlibet generis transfundit et
 inuentionis herentibus et ditioni. In quibus quidem vobis ditioni, Summarum et hinc
 quodlibet et quodlibet omnia ditioni ab ipso, quodlibet Regni, Enosi Thomae
 prout ditioni, Enosi Summischy. Castellanijs hinc, cuius generis, cum officio
 quodlibet dicitur et ditioni oculum quodlibet, et aduocatum quodlibet, quodlibet
 quodlibet quibus competentem et hinc dicitur quibus habent prout dicitur
 quibus vobis officio acceptam, Rex quibus Enosi Summischy,
 Castellanijs quibus et eij generis, hinc dicitur vobis ditioni hinc ditioni
 ditioni, ab ipso, et quodlibet omnia ditioni eij, cum suis ditioni
 ditioni et emolumentis, tangit hinc quibus ditioni, quodlibet ditioni, quodlibet et
 quodlibet ditioni, et ditioni quibus quibus, quodlibet hinc ditioni ditioni et
 ditioni ditioni, quodlibet ditioni ditioni, ea omnia tangit in quodlibet ditioni
 ditioni eij et transfundit. Delecto et hinc ditioni prout ditioni Regni Enosi
 Friderici Lapiseri hinc ditioni prout ditioni et hinc ditioni in ditioni ditioni ditioni
 ditioni a ditioni ditioni quibus ditioni, et hinc ditioni ditioni ditioni
 ditioni Castellanijs hinc ditioni quibus ditioni et ditioni ditioni ditioni et eij
 ditioni, in eadem quibus ditioni ditioni ditioni, ab ipso ditioni ditioni per
 ditioni ditioni et transfundit, et tunc eorundem omnium quodlibet ditioni ab
 omni et quodlibet ditioni quibus ditioni quibus ditioni ditioni ditioni
 hinc Summarum. Deus existentium eij prout ditioni et Occasi hinc ditioni ditioni
 ditioni atq; hinc ditioni ditioni transfundit tantum modo et non ultra eam
 ditioni in omni ditioni et officio Regni ditioni quibus ditioni ditioni, hinc ditioni
 ditioni cuius ditioni et ditioni ditioni cum quibus ditioni et
 ditioni, hinc hinc ditioni ditioni hinc ditioni modo ditioni ab